МБОУ «Нижнеингашская средняя школа №2»

ПРИКАЗ

05.09.2016 г. пгт. Нижний Ингаш №134/2

В соответствии со статьёй 51 «Охрана здоровья обучающихся, воспитанников» Закона РФ «Об
образовании», на основании Закона Красноярского края от 01.10.2000 года «12-961 «О защите
прав ребёнка», постановления администрации Нижнеингашского района от21.01.2001 года № 47 о
внесении изменений в Положение «О порядке обеспечения питанием без взимания платы детей,
обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях, из семей со среднедушевым
доходом ниже прожиточного минимума, установленной в районах Красноярского края на душу
населения, а также дети из многочисленных семей, дети одиноких матерей (отцов), обучающихся
в учреждениях, со среднегодовым доходом семьи, не превышающим 1,25 величины прожиточного
минимума, установленной в районах Красноярского края на душу населения» и на основании
решения общешкольного родительского комитета школы приказываю:

1. Утвердить список учащихся в количестве 222 человек получающих горячий завтрак из
расчёта: размер денежных средств 29 руб. 99 коп. для детей в возрасте от 6 до 11 лет.
размер денежных средств 34 руб. 04 коп. для детей в возрасте от 12-18 лет
с 02.09.2016 года, в следующем составе:

№ ■ класс Фамилия, имя
— .................. 1

1 1 «А » Ткаченко Анна ■ *  i

2 5 чел. Таут Валерия !

3 Ким-Бон-Сон Оскар
4 Агаджпнян Арушан
5 Нечаев Александр
6 1 «Б» Асмандьярова Сабрина
7 10 Садовников Александр
8 Волков Иван
9 Кривицкий Егор
10 Тихомирова Дарья ............... j
11 Коньков Денис
12 Борисов Евгений
13 Котенок Михаил
14 Любченко Александр
15 Баранова Екатерина
16 1 «В» Гуваков Александр
17 10 Алексеева Анастасия
18 Березовская Виктория
19 Коньков Роман
20 Бородин Иван
21 Колесников Артём
22 Евдокимова Анастасия
23 Гордиевская Анастасия
24 Кочановский Артём
25 Каркунов Михаил
26 2 «А» Чупин Егор
27 17 чел. Баженов Илья
28 Гордиевский Артём
29 Китаев Виталий
30 Рожин Лев
31 Созыкина Карина
32’ Талари нова Алина
33 Хамзин Севостьян

34 Хачатуров Кира
35 Ткачук Валерия
36 Чернышева Ольга
37 Конькова Евгения
38 Леонович Нина
39 Щепетков Андрей
40 Веснин Николай
41 Лышников Данил
42 Колесникова Карина
43 2 «Б» Стариков Александр
44 15 чел. Шкредова Елизавета
45 Семёнов Максим
46 Ковалёв Максим
47 Шихалиев Александр
48 Слесарев Михаил
49 Рукосуев Игорь
50 Степашко Яна
51 Юдин Пётр
52 Г ора Артём
53 Чечуро Анастасия
54 Бахматова Эвелина
55 Скурихина Ксения
56 Дедовских Семён
57 Осипова Полина
58 3 «А » Белослудцев Дмитрий
59 13 чел. Таткенова Алина
60 Борисов Максим
61 Галдыгареева Дарья
62 Гулордава Дарья
63 Додонов Евгений
64 Идрисов Тимур
65 Коновалова Дарья
66 Квиткевич Евгений
67 Пучок Лина
68 Рубанова Виктория
69 Шишкина Эльвира
70 Селезнёв Денис
71 3 «Б» Дворников Евгений
72 13 чел. Зайцев Егор
73 Карташов Вячеслав
74 Котенок Анна
75 Матюшина Алина
76 Моисеев Александр
77 Петрова Карина
78 Сизых Сергей
79 Тарасенко Андрей
80 Харлова Арина
81 Щукин Андрей
82 Комбасова Полина
83 Спиридонов Дмитрий
84 4 кл. Алексеев Максим Д.
85 12 чел. Григорюк Антон
86 Дрозд Татьяна
87 Емельянов Кирилл
88 Иванова Марина

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
~!_25
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Потылицин Лев
Киршев Виталий
Шелегова Виктория
Алексеев Денис
Радченко Карина
Кочановский Вадим
Алексеев Максим А.

5 «А »
8 чел.

Розанова Карина
Щукина Алина
Брестер Валерия
Г аппель Александр
Батуро Константин
Альбрант Дарья
Молчун Надежда
Латышева София

5 «Б»
13 чел.

Шестерненко Лиза
Рзаев Давид
Садовников Владислав
Овчинникова Алина
Щепетков Владимир
Теренина Карина
Ключан Богдан
Калинина Светлана
Леонович Владислав
Сидоренко Тимофей
Заблоцкая Ирина
Шмаль Алексей
Туктарёва Светлана

6 «А »
12 чел.

Алиев Рустам
Баранов Никита
Дюжакин Сергей
Колесникова Виктория
Мамедов Рашид
Тихомирова Ольга
Щукина Альбина
Текоцкий Иван
Сергеев Константин
Кочан Анастасия
Карнаухов Матвей
Иванов Евгений

6 «Б»
8 чел.

7 «А »
5 чел.

7 «Б»
10 чел.

Ватрасова Ирина
Хоботова Елена
Заморов Артём
Наумов Данил
Иванов Роман
Рябов Вадим
Дворникова Юля
Карашев Нурлан
Алиев Айдын
Бутик Павел
Черенёв Владимир
Ленчук Максим
Фёдорова Алина
Байдин Артём
Леонович Евгения

144 Заблоцкая Анна
145 Кухаренко Глеб
146 Моисеева Маргарита
147 Павлоградский Кирилл
148 Пермин Илья
149 Старикова Ольга
150 Тарасенко Виктория
151 Хоботов Иван
152 8 «А» Ерёменко Татьяна
153 9 чел. Емельянов Егор
154 Микова Анна
155 Осипов Дмитрий
156 Рабецкий Владислав
157 Гайдамак Кирилл
158 Шварганова Евгения
159 Слепцова Лилия
160 Маметтурду Айбек
161 8 «Б» Вальтер Шарлотта
162 11 чел. Горбунов Андрей
163 Дрозд Данил
164 Неклёсова Полина
165 Симонов Кирилл
166 Лыскова Ксения
167 Хоботова Дарья
168 Щепеткова Ксения
169 Каплёва Татьяна
170 Зайцева Василина
171 Лапа Артур
172 9 «А» Муравьёва Антонина
173 12 чел. Ватрасов Андрей
174 Савина Василина
175 Азоркин Василий
176 Альбрант Ольга
177 Дударенко Ксения
178 Корюкалов Артём
179 Шилова Екатерина
180 Алиев Александр
181 Титок Артём
182 Калинина Екатерина
183 Ледовских Роман
184 9 «Б» Потланенко Валерий
185 10 чел. Иванова Валерия
186 Шалаханова Татьяна
187 Фризоргер Елизавета
188 Шелегов Кирилл
189 Лаевская Евгения
190 Лышникова Ангелина
191 Азоркин Александр
192 Григорюк Тимофей
193

.
Спиридонова Ульяна

194 10 кл. Нечаев Алексей
195 7 чел. Некрасова Яна
196 Пучков Алексей
197 Слепцова Алина
198 Осипов Никита

с

199 Коваленко Денис
200 Морозов Сергей
201 11 «А» Решетов Александр
202 5 чел. Ятина Веда
203 Найлапе Яна
204 Фризоргер Константин
205 Латышева Елизавета
206 11 «Б» Леонович Вера
207 6 чел. Отинова Ольга
208 Давидович Алёна
209 Толкмид Валерий
210 Бабашкин Денис
211 Спаткай Татьяна
212 Класс ОВЗ и У О Алексеева Алина
213 (Литвинцева С. Г.) Евдокимова Алёна
214 Емелькин Артём
215 Фёдорова Полина
216 Демсшкевич Юлия
217 Класс ОВЗ и УО Иванов Вадим
218 (Старикова ЕВ. ) Ларионова Татьяна
219 Миськевич Владимир
220 Овчаренко Степан
221 Радин Максим
222 Суров Александр

2. Утвердить список учащихся в количестве 60 человека, получающих горячий обед
стоимостью 44 руб. 96 коп. для детей в возрасте с 6 до 11 лет, стоимостью 51 руб. 96 коп.
для детей в возрасте с 12 до 18 лет для следующих подвозимых учащихся из семей.

№ класс Фамилия, имя
1 1 «А» Агаджанян Арушан
2 1 «Б» Асмандьярова Сабрина
3 1 «В» Березовкая Виктория
4 Коньков Роман
5 Гордиевская Анастия
6 2 «А» Боженов Илья
7 Г ордиевский Артём
8 2 «Б» Ковалёв Максим
9 Слесарев Михаил
10 Осипова Полина
11 3 «А» Рубанова Виктория
12 Шишкина Эльвира
13 Квитвевич Евгений
14 3 «Б» Зайцев Егор
15 Карташов Вячеслав
16 4 кл. Радченко Карина
17 Г ригорюк Антон
18 Потылицин Лев
19 5 «А » Молчун Надежда
20 Альбрант Дарья
21 Латышева София
22 5 «Б» Теренина Карина
23 Сидоренко Тимофей
24 Шмаль Алексей " .................... |

25 6 «А» Алиев Рустам
26 Мамедов Рашид

27 Карнаухов Матвей
28 Лысков Владислав
29 6 «Б» Рябов Вадим
30 Заморов Артём
31 Наумов Данил
32 Хоботова Елена
33 7 «А» Алиев Айдын
34 7 «Б» Хоботов Иван
35 8 «А» Осипов Дмитрий
36 Рабсцкий Владислав
37 Слепцова Лилия
38 8 «Б» Зайцева Диана
39 Лыскова Ксения
40 Каплёва Татьяна
41 9 «А» Азоркин Василий
42 Альбрант Ольга
43 Алиев Амир
44 9 «Б» Иванова Валерия
45 Фризоргер Елизавета
46 Азоркин Александр
47 Григорбк Тимофей
48 10 кл. Нечаев Алексей
49 Осипов Никита
50 Пучков Алексей
51 Некрасова Яна
52 Слепцова Алина
53 11 «А» Решетов Александр
54 Латышева Елизавета
55 Фризоргер Константин
56 11 «Б» Отинова Ольга
57 Толкмид Валерий
58 Спаткай Татьяна
59 Класс ОВЗ и У О Овчаренко Степан

Классным руководителям довести до сведения учащихся порядок посещения столовой,
лично присутствовать при кормлении учащихся завтраками и обедами ( в соответствии с
расписанием посещения столовой), вести ежедневный учет питания (табели учёта питания
вместе с журналом и сдавать в последний день месяца заведующей столовой (Сергеевой
О.П).
Ответственность за организацию, учёт и приём завтраков и обедов возложить на
классных руководителей 1-х -11 - х  классов, класс ОВЗ и У О.
Ответственность за внесение ежемесячной родительской платы за питание учащихся, не
получающих денежную компенсацию за питание, возложить на классных руководителей.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Бондарь Т В

Директор
ч ,

' ^ Л.М.Играева

C M i£ tcck j
UAuamb-<£L

Л  / s и s  ?

млишое&а-
ЫшхлЖгс
Г ош ь

f a